«Внесення змін до Договору і його розірвання»
(зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника) на 8 069 338,80 грн. В зв’язку з цим
п. 3.1. розділу ІІІ. «Ціна договору», викласти в
наступній редакції:

п. 3.1. Ціна договору становить 75 460 663,20
грн. (сімдесят п’ять мільйонів чотириста
шістдесят тисячі шістсот шістдесят три грн. 20
коп.), у тому числі ПДВ –
12 576 777,20 грн. (дванадцять мільйонів
п’ятсот сімдесят шість тисяч сімсот сімдесят сім
грн. 20 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 02